YTBepxaeH

pelueHnem obLero cobpaHus co6CTBEHHUKOB
noMeLLeHnii B MHOTOKBapTMPHOM foMe
npotokon Ne 1 ot 30.12.2015r.

Ne n/n

MpunoxeHwne Ne 9/10 ot 01.01.19r.

K [orosopy 6/H

ot 01.01.2015r.

MepeueHb Pa6oT, yCyr no ynpasieHUio MHOrOKBapTUPHBIM JOMOM, COAEPYKAHMI0 U PEMOHTY
06LLero MMyLLECTBA B MHOTOKBapTUPHOM fj0Me, OMpejeeHre UX CTOMMOCTM U pa3Mepa
nnaTthl 3a CofepyKaHne N PEMOHT O6LLEro MMYLLECTBA MHOTOKBapTUPHOTO 4oMa

r.Koranbiv, ynuua Crnbupckas, fom 15, 06Lian nnowans XXuibix U HeXWnbIX nomelleHnin 3 520,8 M2

HaumeHoBaHwe pa6oT, ycnyr

[ep1OAVMHOCTb BbINONHEHMS
paboT V1 OKasaHVs ycryr

CToMmoCTb Ha 1 M206LLgEN nioLLgam (py6neii B MecsiLl)

1. Pa6oTbl, HEO6XOAMMbIE ANS HAANEXALLEr0 COAEPXKAHUS HECYLUX KOHCTPYKLUNA ((PYHAAMEHTOB, CTEH, KOMOHH M CTONBGOB, NEPEKPbLITUI N NOKPLITWIA, 6anok,
pureneit, NeCTHUL, HECYLNX 3NEMEHTOB KPbIL) U HEHECYLUNX KOHCTPYKUUIA (MeperopofoK, BHyTPEHHEN OTAENKN,M0N0B) MHOTOKBAPTUPHbIX JOMOB
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IV. O6s3aTenbHble paboTbl, KOTOPble HEOOXOAMMO MPOBOAUTL B Liensx obecneyeHns okasaHns YCnyr v BbINONHEHNUA paboT, NnpefyCcMOTPEHHbIX
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PaGoTbl, BbINONHSEMbIE B OTHOLIEHWUW BCEX BUAOB (hyHAAMEHTOB
PaGoTbl, BbINONHAEMbIE B 34aHNSX C NOABaNaMm

PaGoTbl, BbINONHAEMbIE AN HAAEXKALLETO COAEPXKAHUA CTEH MHOTOKAPTUPHBIX JOMOB

PaGoTbl, BbINONHAEMbIE B LIENSAX HAANEXALIEr0 COAEPKaHNS NEPEKPbITUI N NOKPLITUI
MHOTOKBapTUPHbIX JOMOB

PaGoTbl, BbINMONHAEMbIE B LIENSAX HAANEXKALLEr0 COAEPKaHMS KPbIL MHOTOKBAPTUPHbIX
[l0MOB

PaGoTbl, BbIMONHAEMbIE B LIENSX HAANEXALLEro COAepXaHus NeCTHUL, MHOTOKBapTUPHbIX
floMOB

PaGoTbl, BbINOMHAEMbIE B LENSX Hafnexallero cogepanus (acagos MHOTOKBapTUPHbIX
floMOB

PaGoTbl, BbINOMAHAEMbIE B LIENSIX HAANEXALLEro COAEPXKaHNs Neperopogok B
MHOTOKBapTUPHBIX JOMax

PaGoTbl, BbINOMNHAEMbIE B LENAX HAANEXALLEro COAEPXKaHNs BHYTPEHHEN 0TAeNKM
MHOTOKBapTUPHBIX JOMOB

PaGoTbl, BbINOMHAEMbIE B LIENSX HaANeXallero CoAepXaHus NonoB NoMeLLEeHNid,
OTHOCALLNXCS K 06LLEMY UMYLLECTBY B MHOTOKBapTUPHOM AOME

PaGoTbl, BbINOMNHSEMbIE B LENAX HAANEXALEro COAEPXKaHNA OKOHHbIX W ABEPHbIX
3aM0NHEHN NOMELLEHU, OTHOCALMXCS K 06LYEMY UMYLLECTBY

110 MepC HeOOXOAMMOCTH, HO He
pexe 1pasa B rog

110 Mepc HeOOXOAMMOCTU, HO He
pexe 1pasa B rog

110 Mepe HeoOXOAMMOCTH, HO He
pexe 2 pasa B rog

10 Mepe HeOOXOAMMOCTY, HO He
pexe 1pasa B rog

10 Mepe HeoOXOAMMOCTY, HO He
pexe 1pasa B rog

110 Mepe HeoBXOAMMOCTU, HO He
pexe 1pasa B rog

10 MepC HeOOXOAMMOCTY, HO He
pexe 2 pasa B rog

110 Mepc HeOBXOAVMOCTH, HO HC
pexe 2 pasa B rog

110 Mepe HeoOXOAMMOCTU, HO He
pexe 2 pasa B rog

110 Mepe HeOBXOAVMOCTH, HO He
pexe 2 pa3 B rof

10 Mepe HeOBXOAVMOCTH, HO He
peXxe 2 pasa B rog

MMYLEecTBa B MHOFOKBapTUPHOM fjOMe

PaGoTbl, BbIMOMHAEMbIE AN HAA/IEXKALLETO COAEPXKaHUSA CUCTEM BOAOCHABXEHUS
(X0NOZHOTO U FOPSIYEro), OTOMN/EHMS, BOAOOTBEAEHMS, NMBHEBOM KaHann3auum, cucTeMb
BEHTUNALMM B MHOTOKBAPTUPHBIX JOMax

O6ecneyeHne aBapuiitHO-ANCNETYEPCKNM 06CNYXMBAHNEM

PaGoTbl, BbINOMHAEMbIE B LENAX HAANEXALLEr0 COAEPKAHNS UHANBUAYANbHBIX TEMNOBbLIX
MyHKTOB B MHOTOKBapTUPHbIX JOMaXx

CogepxxaHue KonnekTueHoro (06Lie0MoBOro) npubopa yyeTta TennoBoii IHeprum

CofiepxxaHe KonnekT1BHoro (06Le0MOBOr0) Npubopa y4eta ropsyero n XoNoAHOro
BOAOCHabXeHus

PaboTbl, BbINONHAEMbIE B LIENAX Haf/exallero cogepxaHus anekTpoobopyaosaHus B
MHOrOKBapTUPHOM AOMe, COAepXaHue KONNekTuBHoro (06weaomosoro) npubopa yyeta
BI'IEKTpI/NeCKOVI aHeprun

MOCTOAHHO

KDYTIOCYTOuHO

MOCTOSHHO

MOCTOSAHHO

MNOCTOAHHO

MOCTOAHHO

0,12

0,19

0,16

0,12

0,38

0,12

0,29

0,16

0,16

0,19

0,09

11. Pa6oTbl, HEOGXOANMbIE AN HAAMEXALLETO COAEPXKAHUA 060PYA0BAHUA U CUCTEM WHXEHEPHO-TEXHNYECKOTO 0GECTeYeHUs, BXOASLNX B COCTaB 06LYErO

3,86

175

2,30

0,25

0,25

1,20

111. Pa6oTbl 1 ycnyru no CogepxaHun) MHOro 06L4Ero UMYLLECTBa B MHOTOKBApTUPHOM [jOMe

PaGoTbl MO COAEPXKAaHUIO MOMELLEHNIA, BXOAALLNX B COCTaB OGLIErO UMYLLECTBA B
MHOTOKBapTUPHOM fjOMe

PaGoTbl N0 COAEPXKAHNIO 3eMeNbHOTO Y4acTKa, Ha KOTOPOM PacrofioxkeH
MHOTOKBapTUPHbIN [JOM, C 31EMEHTaMI 03eNIEHEHNS 1 6NaroycTpoiicTBa, UHBIMU
06beKTaMU, MPefHA3HAYEHHBIMU AN 0GCNYXMBAHWA W IKCN/TyaTalum 3Toro foma (danee -
npuaoMoas TeppUTOPMs), XONOAHBIN NepUoj roga

PaGoTbl MO COAEPXaHUI MPUAOMOBOI TEPPUTOPUN B TENNbIN NEPUOS FOAA
Pa6oTbl N0 06eCMEYeHNI0 BbIBO3a U Pa3MELLEHMS GbITOBBLIX 0TXOA0B

Pa6oTbl No 06ecrneyeHnto Tpe6oBaHWii NoXxapHoi 6e3onacHocTn

pa6ot

OpraHnsaums paboTbl N0 HAYUCNEHUIO W CBOPY NAaTbl 3a COAEPXaHME U PEMOHT XKUNbIX
nometLeHuit

Opraﬂmaaqm paGOTbI N0 B3bICKaHUIO 3a40/DKEHHOCTN NO ONnate XWnbix I'IOMELL(EHI/IVI

OpraHusauus paboTbl NacnOPTHOro 06CNYXMBaHUA

OcymeCTBneHme AeATeNbHOCTN NO ynpas/ieHUH0 MHOTOKBapTUPHbLIM AOMOM

He peXxe OHOrO pasa B JeHb (6
[Hell B Hefento)

HC PeXXe OpHOro pasa B JeHb (6
[Hel B Heaento)

He Pexe 0fIHOro pasa B fieHs (6
[Hell B HefENto)
©XEfHEBHO, 2 pasa B [ieHb

MOCTOSHHO

YUETHO-PaCcUETHOE
obenyxxvBaHIe o pabodemy

pacrvcaHmio, hopMypoBaHyie

M1aTéXHbIX JOKYMEHTOB 1pas B

MecsiLy
MOCTOSHHO

YUETHO-PACcUETHOE
06CyvBaHyie Mo pabouemy

pacnmcaHnio
MOCTOAHHO

6,90

4,23

4,56

2,77

0,00

nepeyHem ycnyr u

2,19

0,47

0,42

2,70

V. KOMMYHanbHble Pecypcbl, B LEeNsx cogepxkaHus o6Liero uMyLLecTBa B MHOFOKBapTUPHOM AOMe

XonogHoe BogocHabXeHVe
[opsyee BoJOCHabXeHNe
3neKkTpoaHeprus

OTBefieHNE CTOYHBIX BOZA

EXKEMECAYHO

EXKEMECAYHO

EXEMECAYHO

EXEMECAYHO

VI. PeMOHT 06L4€ero MMyLLecTBa MHOrOKBapTUPHOTO AOMa

TeKyLwWwnii peMoHT

MToro pasmep nnatbl

Mo OANY, 3a CHET CPEACTB COOCTBEHHWKOB M/bS

Mo OAFTY, 3a CHET CpefCTB COBCTBEHHNKOB ¥WbA

Mo OAY, 3a CHET Cpe/cTB COBCTBEHHNKOB XA
0,27

6,90

43,00



